VJC-INFO-19-001

2019 年 4 月 4 日

お客さま各位

VIETJETAIR CARGO

日本地区貨物総代理店

日本航空株式会社

【ご案内】 航空貨物運送状（prefix978）の取得方法について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より JALCARGO に格段のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。

さて、VIETJETAIR の CASS ジャパン加盟に伴い、2019 年 4 月 16 日(火)より VIETJETAIR CARGO

の航空貨物運送状の取扱いを開始いたします。

つきましては、ご利用いただく航空貨物運送状（prefix978）をCASSlinkを通じて取得していただきたく、

その初期設定として必要な手続きをご案内いたします。

敬具

記

【航空貨物運送状の取得方法】

(1) 利用希望日の２営業日前までに弊社営業・予約担当まで下記につきましてご連絡ください。

①「163」で始まる 7 桁の IATA コード番号

②4 桁の CASS コード番号

③取得希望部数(最大保有数、申請・取得数)

(2)CASSlink に上記(1)の設定登録をさせていただきます。

(3)上記(2).の設定後、すぐに CASSlink から航空貨物運送状が取得可能となります。

(4)上記(3)で取得した航空貨物運送状にて予約を行うことができます。

【暫定運用の終了】

(1)VIETJETAIR の CASS ジャパン加盟手続き完了までの暫定運用(prefix131 航空貨物運送状使用)に

ついては、2019 年 4 月 15 日(月)搬入分までとなります。

(2)2019 年 4 月 16 日(火)搬入分以降は「prefix978」の航空貨物運送状をご利用ください。

【注意事項】

(1) Issuing Carrier’s name and address 欄には、以下をご記入ください。

Vietjet Air Cargo JSC

Hai Au Building. (12th floor), 39B Truong Son St., Ward 4, Tan Binh Dist., Ho Chi Minh City,Vietnam

(2) VJ 航空貨物運送約款は、以下 Vietjet Air Cargo JSC ホームページをご参照ください。

https://cargo.vietjetair.com/cms/showpage.aspx?page_id=37

【運航スケジュール(2019 年夏ダイヤ)】

便名 出発地 到着地 機材 出発時間 到着時間 運航日

VJ933 成田 ハノイ A320/A321 09：30 14:00 毎日運航

VJ829 関空 ホーチミン A320/A321 09：30 13:30 毎日運航

VJ939 関空 ハノイ A320/A321 09：20 13:10 毎日運航

(時間は現地時間)

【キャリア賃率】

重量段階   成田発ハノイ宛 大阪発ホーチミン宛 大阪発ハノイ宛

Min 8,500 8,500 8,500

GCR/SCR/Normal 1,460 1,320 1,460

GCR/SCR/+45kg 1,250 1,120 1,250

GCR/SCR/+100kg 1,125 1,010 1,125

GCR/SCR/+300kg 1,010 910 1,010

(通貨単位:円)

【販売・予約お問い合わせ連絡先】

日本航空株式会社 日本地区貨物販売支店

連絡先(e-mail)：vietjetair_cargo@jal.com

※Ezycargo によるオンライン予約は承りできません。

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当、また各予約案内までお問合せください。

以上

https://cargo.vietjetair.com/cms/showpage.aspx?page_id=37
mailto:vietjetair_cargo@jal.com